お客様各位 令和7年2月末日

日東交通株式会社

日頃より日東バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

３/２３(日)に富津市役所内でイベントが開催されます。イベント開催に

伴いまして、イベント当日のみ下記の通り停留所の移設を実施致します

ので、ご案内いたします。

ご利用されているお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

の程宜しくお願い申し上げます。

該当停留所 ：『富津市役所』バス停

該当路線 ：『富津市役所・君津駅線』

移設実施日 ：令和7年3月23日（日）終日　※路線バスの運行終了まで

移設場所 ：現在の位置から「富津市消防防災センター」の駐車場内

　に移動となります。

R7/3/23(日)『富津市役所』バス停の乗り場変更について

記

現在のバス停

位置

移設後のバス停

位置